Муниципальное казённое учреждение «Управление образования»
Дальнереченского городского округа

П Р И К А З  №  18-А

25   февраля   2021 года                                                                     г. Дальнереченск
п.2. Об организации  городского  онлайн-конкурса
         «Талант шоу» на английском языке

	В целях  приобщения учащихся к культуре англоговорящих  стран и повышения престижа изучения иностранного языка в школе, выявления  и поддержки  талантливых и  одаренных детей, раскрытия их творческого потенциала
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]2.1.Провести городской  творческий  онлайн - конкурс «Талант шоу» на английском языке   17 марта  2021 г.  Место проведения: МБОУ «СОШ№2».  Начало в 14.00
2.2.  Утвердить Положение о проведении конкурса (прилагается).
  2.3.    Утвердить состав жюри в следующем  составе:
  Акимова Н.А.    -    председатель  жюри, МБОУ «СОШ№2»
   Члены жюри:
	1.
	Власова И.А.
	МБОУ «Лицей»

	2.
	Парамошкина И.А.
	МБОУ «СОШ№2»

	3.
	Давыдова Г.А. .
	МБОУ «СОШ№3»

	4.
	Хачатрян С.А.
	МБОУ  «СОШ№5»

2.4. Возложить  ответственность за организацию и проведение конкурса  на  Акимову Н.А., руководителя городского методического объединения учителей английского языка.
  2.5. Контроль исполнения приказа  возложить  на Гранчак Анну Николаевну, ведущего  специалиста по учебной работе МКУ «Управление образования».

Начальник  МКУ «Управление образования»                                 Н.Н. Шитько